PORTARIA Nº 247/2024

EXTRATO DE PORTARIA

Diária: 04 (quatro) diárias por afastamento do município, à serviço, referente a alimentação, transporte e estadia na cidade
de Brasília/DF, no período de 13 a 16 de maio de 2024 com o OBJETIVO DE RESOLVER DEMANDAS
ADMINISTRATIVAS.  A diária tem o valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), perfazendo as diárias solicitadas o
valor total de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

Portaria: 247/2024;

Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 011/2018;

Origem: Guamaré/RN;

Destino: Brasília/DF;

Servidor(a): Arthur Henrique da Fonseca Teixeira;

Ordenador: Arthur Henrique da Fonseca Teixeira;

Guamaré, 08 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
Extrato de Publicação Administrativa

Page 1
Palácio Luiz Virgílio de Brito – Rua Luiz de Souza Miranda, 116 – Centro CEP: 59.598-000 – Guamaré / RN | Publicado em: 08/05/2024